benevolentia vestra, adeste univesoj, adeste singuli, et auscultate, ea quae
par est adhibere patientiam. Tunc utiq; ut intelligatis. Nilam et ipsius
B. Veckrey vere Minum s. fabulam fuisse.

Miramini forte Audit: Quam ordinem ac dignitatem honoratissimi, unde
nisi infima cavea homini, homini in dicendi arte nondum exercitato,
tantula sit natum confidentia, tantula audacia, tantula tenacitas, et alia
post disertissimos agi a longe eruditores viros, quos praesens Aetate seculus
verba facere in hoc vestro splendidissimo conspectu non erubescat? Nolite
mirari. Nesci a. esse tui, et comissi cuiusdam sacrilegi religionem, veritas
sua, iacturam gravissimam, fidelissimi quondam Praeceptoris mei solentis
querere, si iactura dicenda est tanti Viri amissio: Amiserunt sane Musae
Praesidem, Insuperunt Innotorem, Altorem, Fautorem, in summa, recertis,
lore tuiam, vereor, ne posthac sine tali Praeide vivant. Sed ubi ergo,
gratias et Musis sacra facio cur non parcerem? non ego idem ne fugit,
quanto inferius sit ingentia nuda Romanis, sigidem Latine ac diserte scri-
pserim inde ad incalculabilem illis ingeneratum, mihi laboratum. Et si quid
atatis modulo ceteris dico, ex Romanorum fonte et Tulliana facultate capi-
te, imitatio mea par ingenua sit, valde haec) derivat. Sed utet mihi in
firmitatis ingenita et inchoati potius studij quam eruditi, probe sin consue-
cokbere in na silentis haurivagran possim, pro nung aliquid coner efari,
et tunc tot tartarorum sonitus disertissimorum Virorum mea proxi, gravissimam
tenere et exilis vox, audiantur. Etiam, si in rebus bellicis ipsius plijs non
rotam tuba, sed etiam quartana tibia stimulum in auribus excitabant cur
eas disserterea et sermone meum non studio potius, V. S. quam vis viribus
venetere. Quam tunc sua mihi, qd cortina aperiant hoc in nra si
Theatro, quarum una intrantium, altera exeuntium, una vita altera mor-
tis, una, qua respicendo vita fabulam ordinem, altera, qua moriendo cau-
dan absolvoim, brevissimis ne expediam et hoc quod in linis progui, ne-
petam. Vita humana vere Minum est. Agite a. executionem hanc. Primum locum
vocem ejus notationem, ut descriptio, s. descriptio qdam fuit nominat.
Est sane Minum nihil aliud, quam bestiola horum et imitator dictorum morum
horum, intrat extra scenam, et pupillodas h. e. imitando dictu, eo quod
imitetur alios, talis quondam Aescy comae) erat. Minum inquam, erat,
ut omni primum et peritissimum, ita et notissimum in Latine, quod Gally grippi ali-
oam tam solertem apprimere notat ut si quempiam Minorum in arte sua
perfectum velim bicere, cum altera hestum in scena esse dicam. Est
et Minum Poena quodvis, heny actionis ita imitans, ut ridiculum, Interprete
Magno Scaligero faciat. Pruterea Minum lasiviam non sine sale terribit
Quamvis illi rara Eloquentia proficq; doctrina Macrobig ac Dionedol,
gras amplissima Plutarchi censura distinguit in arguenda et turpia, ar-
gulmenta a convivio scite et apte removens, quod horum actio nra longa
nit et sumptuosa. Quia o. in Minum istis, uti in alijs fabulis facta omnia
erant et aspinulata, ita ad aliar etiam res, translata vox habet, quae plus
speciei ac simulationis habent, quam veritatis. Quo et ipso sensu Minum
vita, recte meo iudicio et cogitate Octavianus Augustus Augustissimum papa-
torum dixit. Quid? notae vita Seneca verba, quondam fabula? Non
quandam pgit Romanum porticus zero, sed quae bene actum sit refert. Nihil
ad rem pertinet, quod loco desinas, quocumq; voles de riae. Tantum bonam
clausulam impone. O quam scite et apposite dixisti mi Seneca! Nihil
enim utilius, nihil salutaris p totam vitam suam Minum agere unq; potest hoo,